dernier se fera rémunérer par l’assureur, conformément à la réglementation en vigueur dans le secteur des assurances. 

6 - Financement 

Budget MAETUR – Exercice 2024 et suivants dont l'imputation est Opération 156. 

7 - Caution de soumission 

Les soumissionnaires devront joindre à leur offre une caution de soumission d’un montant équivalent à UN MILLION 

DEUX CENT MILLE (1 200 000) Francs CFA. 

8 - Consultation ou acquisition du Dossier 

Le Dossier d’Appel d’Offres peut être consulté ou obtenu aux heures ouvrables au Secrétariat de la Commission Interne 

de Passation des Marchés de la MAETUR sis à l’Immeuble Siège, 2ème étage, porte 401, sur présentation d’une 

quittance de versement d’une somme non remboursable d’un montant de SOIXANTE CINQ Mille (65.000) FCFA au 

titre des frais de dossier, au Compte d’Affectation Spéciale des marchés n°335 988 de l’Agence de Régulation des 

Marchés Publics (ARMP) ouvert dans les agences BICEC. 

La copie de la quittance devra identifier le payeur comme représentant la compagnie désireuse de participer à l’Appel

[...]

latter shall be paid by the insurer, pursuant to the regulations in force in the insurance sector. 

6 - Financing 

MAETUR budget - 2024 financial year and following derived from Operation 156. 

7 – Bid bond 

Bidders shall include in their offer, a bid bond of ONE MILLION TWO HUNDRED THOUSAND (1,200,000) CFA 

Francs. 

8 – Acquisition of the Tender File 

The Tender File may be obtained at the secretariat of the MAETUR Public Tenders Board located on the 2nd floor of 

the Head Office Building, door no.401, upon presentation of a receipt showing payment of a non-refundable sum of 

SIXTY-FIVE Thousand (65,000) CFA Francs, for handling charges to the CAS-ARMP Special Account No. 335 988, 

registered with BICEC. 

The copy of the receipt shall indicate that the payer is a representative of the company wishing to participate in this 

Invitation to Tender.